
 
 

Valberedningens förslag till stämman 14 maj 2025 i brf Jakobsberg 

 Rapport om valberedningens arbete 

Valberedningen har bestått av Tore Andersson (sammankallande), Marie Pernebring och Mari-
Anne Stignäs.  Vi inledde arbetet i januari 2025 och har haft tre möten. Däremellan har vi haft 
mail- och telefonkontakt.  

Alla boende i föreningen fick information om vårt arbete via mail samt också genom anslag i 
varje port. I den informationen bad vi den som var intresserad av att nominera sig själv eller 
någon annan till uppdrag i styrelsen, eller annat förtroendeuppdrag att göra det senast 17 
februari. Ingen har hört av sig till oss och meddelat sitt intresse för ett uppdrag.  

Vi har talat med några nuvarande styrelseledamöter om hur de tycker att arbetet i styrelsen har 
fungerat, deltagit i ett styrelsemöte under våren samt också frågat ledamöter vars mandat löper 
ut om de är intresserade av ytterligare en mandatperiod. Vi har därigenom fått en uppfattning om 
hur styrelsearbetet fungerar och vilka ytterligare kompetenser som vore önskvärda att ha i 
styrelsen. Frågan om behovet av suppleanter i styrelsen har också diskuterats, vi vidhåller förra 
årets uppfattning om att det inte är nödvändigt med suppleanter. Förutom samtal med 
styrelseledamöter och revisorer har vi varit i kontakt med några av de nyinflyttade grannarna. 

 Av nuvarande ledamöter i styrelsen har följande personer valts till och med stämman 2026:  

Tomas Karlsson 

Elisabet Andersson  

Tuija Cedervaldh. 

Mandatet för övriga ledamöter löper ut nu vid stämman 2025. Av dessa har Bengt Wikner 
meddelat att han ställer upp för omval. Carina Jörnén och Mikael Hollsten vill inte bli omvalda till 
just styrelseuppdrag. 

Vi har haft som ambition att kunna föreslå en styrelse med en jämn könsfördelning. Vi har också 
haft ambitionen att hitta ledamöter med kompetens inom såväl IT området som inom området 
fastighetsfrågor. Vi har eftersträvat en spridning i ålder samt representation från samtliga våra 
hus. 

 Valberedningens förslag till förtroendeuppdrag 

Enligt föreningens stadgar ska stämman utse ordförande. Vice ordförande samt övriga 
funktioner utses inom styrelsen. 

Valberedningen föreslår: 

- att stämman beslutar att styrelsen ska ha 5 ledamöter utöver ordföranden (HSB-ledamoten 
utses inte av stämman) och inga suppleanter.  

Ordförande 

Tomas Karlsson  omval t.o.m. stämman 2026 

 



 
Ledamöter  

Kaarina Fuentes nyval t.o.m. stämman 2027. 

Johan Strand  nyval t.o.m. stämman 2027    

Bengt Wikner  omval t.o.m. stämman 2027 

Revisor 

Mikael Hollsten nyval t.o.m. stämman 2026 

Revisorssuppleant 

Mikael Karlborg nyval t.o.m. stämman 2026 

Trivselgrupp 

Stämman 2024 fattade beslut om att inrätta en aktivitetsgrupp för trivselinsatser. Gruppen har 
under det gånga året ordnat flera trivselaktiviteter av olika slag. Valberedningen föreslår därför 
att det åter väljs medlemmar till denna grupp men att de denna gång väljs på två respektive ett 
år. Detta för att värna en viss kontinuitet och att alla inte slutar samtidigt.  

Margareta Redbrandt omval t.o.m. stämman 2027 (sammankallande)  

Kerstin Söderberg  omval t.o.m. stämman 2027  

Bertil Wiklund omval t.o.m. stämman 2026 

 

Valberedningens förslag till arvoden 

Vid en tidigare stämma beslutades att arvodet för de olika förtroendeuppdragen skulle utgå till 
en procentsats av gällande prisbasbelopp (pbb) som är 58 800 för 2025. Vi föreslår att den 
konstruktionen behålls och 

 - att styrelsens ledamöter erhåller 1 % av ett pbb per bevistat styrelsemöte samt 30 % av ett pbb 
att fördela inom styrelsen på det sätt styrelsen finner lämpligt  

- att revisorn erhåller 6 % av ett pbb och att revisorssuppleanten erhåller 3 % av ett pbb  

- att valberedningens ledamöter erhåller 7 % av ett pbb att fördela inom sig. Eftersom 
valberedningen inte bör föreslå arvodesnivå åt sig själv, har detta stämts av med styrelsen. 

  

  



 
Presentation av föreslagna nya ledamöter samt även av befintliga ledamöter 

Johan Strand 
 
Johan bor i nr 8 tillsammans med sin fru Cecilia. De flyttade från ett radhus i Viksjö och hit till 
Grönvretsvägen för ca ett och ett halvt år sedan. Johan är utbildad snickare och arbetade som 
anställd träarbetare i ca 15 år innan han startade sitt eget byggföretag. Företaget drevs först 
som enskild firma och senare som aktiebolag. Johan drev byggverksamheten i ca 15 år innan 
hammaren lades på hyllan. Han började då arbeta som skadeutredare på Ocab men numera 
arbetar han som storskadereglerare på Anticimex försäkringar. Johan gillar att träna och 
spenderar mycket tid med sina barnbarn. Johan och Cecilia har också ett fritidshus där de vistas 
en stor del av sommaren. 
 
Kaarina Fuentes 
  
 Kaarina bor i nr 8 där hon flyttade in för drygt ett år sedan. Hon var med på vårt 10 årsjubileum 
strax innan dess. Hon har också tidigare bott i Järfälla och har fyra vuxna döttrar och några 
barnbarn här. I sitt yrkesverksamma liv har hon sysslat med IT frågor. För närvarande är hon IT 
projektledare inom Solna stad, systemförvaltare för ett par förvaltningar och ett av stadens 
bolag. Ett av Kaarinas stora fritidsintressen är yoga, både som utövare och som instruktör. Ett 
annat intresse som hon har är dykning, helst i vatten långt borta där det finns mycket att 
uppleva. 

Kaarina tycker det är naturligt att man engagerar sig i fackliga frågor på arbetsplatsen och som 
förtroendevald i till exempel en bostadsrättsförening. 
 
Elisabet Andersson 
 
Elisabet har tillsammans med maken Tore bott i föreningen sedan starten. Hon är +70 år och nu 
pensionär, yrkesverksam var hon inom Tullverket. Elisabet är aktiv inom Friskis och Svettis där 
hon leder olika slags aktiviteter. Hon rör sig mycket bl.a. genom cykelturer och promenader. 
Elisabet är med i den bokklubb som finns inom föreningen och också i trädgårdsgruppen. Två 
barn och tre barnbarn är också angelägna kontakter. Elisabet tycker att den viktigaste frågan i 
politiken och samhället är klimat och miljöfrågor. 

Tomas Karlsson  

Tomas och hustrun Agneta flyttade in i nr 4 för drygt tre år sedan. De är också sen tidigare 
Järfällabor. Tomas hade då nyligen gått i pension från en anställning inom HSB Stockholm där 
han var yrkesverksam i mer än trettio år, de senaste tjugo åren som stabschef. I detta uppdrag 
har bland annat ingått att vara ordförande i många bostadsrättsföreningar de första åren efter 
nyproduktion och inflyttning. Tomas har varit styrelseledamot i tre år nu och ordförande i två år. 
Tomas spelar gärna golf och pysslar vid landstället. Man träffar då och då på honom ute med 
den svarta hunden. 

Bengt Wikner 

 Bengt bor i nr 4 och har bott i föreningen sedan fastigheten uppfördes. Innan dess bodde han 
och hans hustru Pia i Skälby. Bengt är pensionär och var tidigare yrkesverksam inom ett företag i 
Hotell- och konferensbranschen där hans uppgifter främst fanns inom det tekniska området. 
Bengt har varit styrelseledamot i flera år, varit fastighetsansvarig och under ett år ordförande. 



 
Han var engagerad vid bytet av bredbandsleverantör och vid installationerna av ladd platser för 
våra bilar. Senast var han engagerad i installation av solcellerna på taken. Under fritiden gillar 
Bengt att jobba på sommarstugan som finns på Ekerö. 

Tuija Cedervaldh  

Tuija har bott i nr 6 sedan husen var nya. Hon gick förra hösten i pension från ett chefsjobb inom 
Skatteverket där hon jobbade nästan hela tiden sen studierna. Tuija är född och uppväxt i 
Finland och hamnade i Sverige lite av en slump. Till Finland åker hon ofta på somrarna, hon har 
ett hus där. Här i Stockholmstrakten finns två döttrar och 2 barnbarn, en son bor fortfarande 
hemma. Tuija är med i föreningens trädgårdsgrupp. Fritiden fylls förutom av barnbarnen av 
läsning och motion.  

Mikael Hollsten  

Mikael flyttade in i nr 8 sommaren 2020 tillsammans med sin fru Marie. De har också tidigare 
varit Järfällabor. Mikael har arbetat inom byggbranschen sedan 1980 i huvudsak inom 
entreprenadledet. Han har varit byggkonsult i olika projekt där han företrätt 
byggherrar/beställare. Han är lite över 60 år och även om han fortfarande till och från arbetar 
något så är han numera pensionär. Mikael har till denna stämma varit styrelseledamot i vår 
förening under två mandatperioder.  

Mikael Karlborg  

Mikael Karlborg Hedrén bor i nr 4 sedan i början av 2018 tillsammans med sin fru Therese och 
dotter Adèle. Mikael är 44 år och arbetar för närvarande som HR-chef inom ett företag som 
säljer och installerar sol - och batterianläggningar. Han gillar bl.a. att uttrycka sig i skrift och 
tycker att kommunikationsfrågor är viktigt. Tidigare har Mikael varit fackligt engagerad, samt 
ingått i vår Brf-styrelse som ledamot och han har ett musikintresse som gjort att han också varit 
aktiv som körledare. På sin fritid gillar Mikael att spendera tid med familj och vänner men även 
att träna, både löpträning och styrketräning och gå på teater och konserter när tid finns. 
 
Margareta Redbrandt 

Margareta och maken Lasse flyttade in i nr 4 för drygt två år sedan. Margareta är en van 
föreningsmänniska som tycker att det är naturligt att man engagerar sig i olika sammanhang. 
Hon har varit med i trivselgruppen sedan dess tillblivelse och gillar uppdraget.  

Kerstin Söderberg 

Kerstin har varit med i trivselgruppen under det gånga året. Hon bor i nr 8 och är en van 
organisatör med erfarenheter inom både scoutrörelsen och Friskis och Svettis. Vandringar 
friluftsliv av olika slag är hennes speciella ”grej”. 

Bertil Wiklund 

Bertil bor i nr 8 sedan några år. Till att börja med tillsamman med sin hustru, som nu behöver 
särskilt boende. Han har varit med i trivselgruppen under det passerade året och känner att han 
vill fortsätta detta sätt att komma i kontakt med och främja grannstrivsel.  

 

Fån valberedningen står Tore Andersson till förfogande för fortsatt arbete om stämman så vill. 
Även Carina Jörnén och Birgitta Ahlinder kan tänka sig att bli valberedare. 



 
 

Jakobsberg 2025 04 15 

 För valberedningen  

 Tore Andersson 

 Mari- Anne Stignäs 

 Marie Pernebring 


